ПРОГРАММА

Единого информационного дня в Вурнарском районе

21 ноября 2018 года

Темы:

- 1. Об обеспечении доступности и повышении качества медицинской помощи в Чувашской Республике.
- 2. О реализации программ по строительству и модернизации общеобразовательных учреждений в Чувашской Республике.
- 3. Общероссийский день приема граждан 12 декабря 2018 года.
- 4. О безопасной эксплуатации самоходной техники (по предложению Гостехнадзора Чувашии).

TY.		П	
Наименование мероприятия	Состав информационной	Представители	
	группы	администрации района, иных	
		организаций	
1 группа			
09.45 — Встреча членов информацион-	Павлов	Горбунов	
ной группы в пгт. Вурнары (админи-	Сергей Владимирович –	Вячеслав Анатольевич –	
страция района). 10.00 - Встреча с активом Вурнарского района (пгт. Вурнары, актовый зал администрации Вурнарского района) 11.30 — Встреча с трудовым коллективом РГОУ СПО «Вурнарский сельскохозяйственный техникум» (пгт. Вурнары, Вурнарское городское поселение) 13.30 - Встреча с трудовым коллективом РГОУ «Калининская школа — интернат» (с. Калинино, Калининское сельское поселение) 15.00 — Подведение итогов ЕИД, прием граждан по личным вопросам (администрация Вурнарского района).	председатель Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по экономической политике, агропромышленному комплексу и экологии (руководитель группы, по согласованию)	первый заместитель главы администрации района — начальник отдела сельского хозяйства и экологии- и.о. главы администрации района Тинюков Николай Антонович — главный врач БУ ЧР «Вурнарская ЦРБ» Тимофеев Иван Петрович- ст. гос. инспектор — начальник инспекции Гостехнадзора Чувашии	
2 группа			
09.45 - Встреча членов информацион-	Тимофеев	Алексеева	
ной группы в пгт. Вурнары (администрация района). 10.00 — Встреча с населением Вурманкасинского сельского поселения (д. Сендимиркино, СК). 11.30 — Встреча с населением Сявалкасинского сельского поселения (д. Сявалкасы, СДК) 13.30 — Встреча с населением Азимсиминского сельского поселения (д. Азим-Сирма, СДК). 15.00 - Подведение итогов ЕИД, прием граждан по личным вопросам (администрация Вурнарского района).	Анатолий Валерьевич — заместитель министра культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики	Ирина Олеговна — начальник отдела культуры, по делам национальностей, физической культуры и спорта администрации района	
3 группа			
 09.45 – Встреча членов информационной группы в пгт. Вурнары (администрация района). 10.00 – Встреча с населением Боль- 	Крылова Ирина Николаевна - заместитель руководителя Государственной службы Чуваш-	Шашкарова Светлана Николаевна— начальник отдела экономики и имущественных отноше-	

ской Республики по конку-

рентной политике и тарифам

ний администрации Вурнар-

ского района

шеяушского сельского поселения (д.

Большие Яуши, СДК)

11.30 — Встреча с населением Ойкас-Кибекского сельского поселения (д. Синь-Сурьял, СК) 13.30 — Встреча с населением Ойкас-Кибекского сельского поселения (с. Янишево, СК) 15.00 - Подведение итогов ЕИД, прием граждан по личным вопросам (администрация Вурнарского района) 09.45 — Встреча членов информационной группы в пгт. Вурнары (администрация района). 10.00 — Встреча с населением Янгорчинского сельского поселения (с. Янгорчино, администрация поселения) 11.30 — Встреча с населением Шинерского сельского поселения (д. Чирш-Шинеры, СДК) 13.30 — Встреча с населением Алгазинского сельского поселения (с. Кукшумы, СК) 15.00 - Подведение итогов ЕИД, прием граждан по личным вопросам (администрация Вурнарского района)	4 группа Миронова Елена Владимировна - заместитель руководителя Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики — главного государственного жилищного инспектора	Иванов Анатолий Корнилович — начальник отдела строительства, ЖКХ, по закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд администрации района	
5 группа			
 09.45 – Встреча членов информационной группы в пгт. Вурнары (администрация района). 10.00 – Встреча с населением Апнерского сельского поселения (д. Апнеры, СК). 11.30 – Встреча с трудовым коллективом БУ «Вурнарская ЦРБ» (пгт. Вурнары, Вурнарское городское поселение) 13.30 – Встреча с трудовым коллективом МБОУ «Вурнарская СОШ №2» (пгт. Вурнары, Вурнары, Вурнарское городское 	Дмитриева Надежда Викторовна — заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики	<u> </u>	

Ответственное лицо: Войтенко Светлана Наумовна, т.8(83537)2-58-85, т.89379596060

поселение).

15.00 - Подведение итогов ЕИД, прием

граждан по личным вопросам (администрация Вурнарского района)